
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Viļānu novadā                                   Nr.17                            2016.gada  30.decembrī 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

Darba kārtībā. 

1. Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2016. gada pamatbudžetā. 
 

Sakarā ar steidzamu lēmuma pieņemšanu Viļānu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja nolemj sasaukt ārkārtas sēdi, bet konsultējoties ar deputātiem -ārkārtas 

sēdes jautājums tiek nolemts izskatīt neklātienē.  Uz elektronisko pastu katram 

deputātam 2016.gada 29.decembrī tika izsūtīts lēmuma projekts (budžeta grozījumi)  

ar lūgumu iepazīties un atbildēt. 

Seši  deputāti atradās  Viļānu novada domes telpās un tie iepazinās  ar izskatāmo 

jautājumu un tika saņemtas viņu atbildes – daļa  deputātu nekavējoties atsūtīja  

vēstules  un  novada domes sekretāre A.Strode iespēju robežās telefoniski sazinās ar 

pārējiem deputātiem  un noskaidro viņu viedokli. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēde sākas plkst.11.00 

Piedalās 

deputāti: Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece , Inga Zunda, 

Jevdokija Šlivka, Inta Brence,   Ilze Valeniece,  Juris Galerijs Vidiņš, Inna Ruba, 

Felicija Leščinska, Vasīlijs Arbidāns. 

No deputātiem A.Kozulis , L.Naglis, I.Grolmusa un  A.Pudulis atbildes netika 

saņemtas. 

 

1§ 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības 2016. gada pamatbudžetā.________  
J.Ivanova 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu 

„Par pašvaldību budžetiem”, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 8.panta 



4.punktu  -deputāti atklāti ,telefoniski un rakstiski balsojot par- 11 (Jekaterina 

Ivanova, Inta Brence, Inna Ruba, Juris Galerijs Vidiņš, Vasīlijs Arbidāns, Daiga 

Ceipiniece , Ilze Valeniece ,Felicija Leščinska ,Inga Zunda ,Jevdokija Šlivka un Alla 

Stiuka), pret- nav, atturas-nav, 

  Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Viļānu novada pašvaldības 2016. gada pamatbudžetā. 

 

Pielikumā: pamatbudžeta  grozījumi uz 7 lapām. 

 

 

Pielikumā : e-pasta vēstules 2 (divas). 

 

Sēdi slēdza plkst.12.00. 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

 

Parakstīja :       2016.gada 30.decembrī  

 


